
KNIHOVNA 

AKADEMIE V!:D CR 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 

ROZSAHU 

Název zakázky: Licence k produkci vydavatelství Emerald pro Akademii věd ČR 

Identifikační údaje zadavatele: 
Knihovna AV ČR, v. v. i. 
Národní 1009/3 
115 22 Praha 1 
IČ: 67985971 
DIČ: CZ67985971 
bankovní spojení: č. ú. 7379950001/5500 

Statutární zástupce zadavatele: 
Ing. Martin Lhoták 
Ředitel Knihovny AV ČR, v. v. i. 

Typ zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Ukončení příjmu nabídek: 25. 4. 2014 v 10 hodin 
Datum zahájení plnění : 1. 6. 2014 
Datum ukončení plnění: 31. 5. 2015 

Odpovědná osoba za průběh VZ: 
Mgr. lva Burešová 
buresova@knav.cz 
tel.: 221 403 245, 607 703 821 

Předmět zakázky: 

Čj. KNAV-477 /2014 

Předmětem zakázky v rozsahu uvedeném v této výzvě je poskytnutí licence na službu Management 
200 a Engineering eJournal Collection vydavatelství Emerald na období červen 2014 až květen 2015 
pro celou AV ČR (tj. pro všechny ústavy). 

Specifikace zakázky: 

• Kompatibilita se systémovým prostředím KNAV 
Dodavatel garantuje kompatibilitu se systémovým prostředím KNAV 

• Definovaná metodika hlášení a řešení chyb 
Dodavatel poskytne metodiku hlášení a řešení chyb 

• Zajištění neomezeného počtu SU 



• Zajištění průběžných statistik využití služby 
• Zajištění vzdáleného přístupu 

Uchazeč ve své nabídce prokáže splnění požadavků konkrétním popisem funkcionality dodávaného 
produktu v příslušném rozsahu, případně jiným vhodným způsobem. Uchazeč současně v nabídce 
čestně prohlásí, že zpřístupňovaný informační zdroj má funkční vlastnosti vymezené výše. 

Zadavatel požaduje poskytnutí a zajištění provozu po dobu 1. 6. 2014- 31. S. 2015 

Fakturace plnění zadavateli proběhne v roce 2014. 

Způsob hodnocení a hodnotící kritéria: 

Hodnotícím kritériem je cena. 

Dodatečné informace: 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a odmítnout všechny 
předložené nabídky. 

Zadavatel připouští variantní řešení tj. nákup pouze jedné z kolekcí. 

Cenová nabídka musí být předložena v původní měně tj. v britských librách. 

Uchazeč dodá spolu s nabídkou návrh kupní smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky. 

Způsob a místo pro podávání nabídky: 

Nabídka se všemi požadovanými náležitostmi včetně cenové nabídky a návrhu kupní smlouvy musí 
být doručena na adresu zadavatele v uzavřené obálce a zřetelně označené : 

I Veřejná zakázka: Licence k službě Emerald - Neotvírat 

Obálky musí být zabezpečeny proti otevření. 
Obálky odevzdávejte do podatelny (denně 8-15) a zajistěte si potvrzení o doručení. 
Veškerá dokumentace musí být po ukončení příjmu nabídek dodána i v elektronické podobě a to na 
adresu buresova@knav.cz. 

Adresa pro podání nabídek je: 
Knihovna AV ČR, v. v. i. 
Národní 3 
115 22 Praha 1 


